
平成２９年度　　福島大学人文社会学群夜間主コース（現代教養コース）

推薦入試Ⅰ　合格者は、下記のとおり。

平成２８年１２月８日

　福　　　島　　　大　　　学　　　長



人文社会学群夜間主コース（現代教養コース）
（推薦） （２１名）

受験番号 受験番号 受験番号 受験番号 受験番号

Y1001 Y1038
Y1002 Y1039
Y1003 Y1040
Y1004 Y1044
Y1005 Y1047
Y1006 Y1049
Y1009 21名
Y1012      
Y1014      
Y1015      
Y1017      
Y1022      
Y1032      
Y1034      
Y1035      

合格者の最低得点は、75点／100点です。


